fortnight of the festival of John the Baptist (June 24).

It was Hilary Term, 8 Edward I. (1280), before the

case came before a jury, and a verdict was then

returned on all the counts in favour of the abbey.

Jurati dicunt super sacramentum suum quod tria molendina ad Trans. Shrop.

equos et unum molendinum ventriticum sunt diruta et prostrata ob Arch. Soc,
defectum construcionis et reparacionis predictorum burgensium ut supra,

communitatis predicte et non per defectum ipsorum abbatis et

conventus. Et de quarto molendino dicunt quod omnino ignorant
ubi situm fuit nee de eo unquam noticiam habuerunt. Et dicunt

quod tria predictorum molendinorum nunc sunt edificata per pre-
dictos burgenses : et inde proficium capiunt. Dicunt etiam quod

* In July 1403, on the day after the battle of Shrewsbury, Henry IV.,

erecting a mock pillory of stones from these mills in the market-place, exposed
and quartered there the body of Hotspur :

—
Henricus Percy non solum semel occidit sed quantum in ipso est bis et ter

interfecit. Quia postquam semel fuit occisus et domino de Fernyvale ad sepelen-
dium traditus et liberatus, qui ipsum ecclesiasticze sepulturse prout moris erat Anglia Sacra,

christianorum cum honore quo tunc potuit tradidit, et cum suffragiis mortuorum artic. R. Scrope
missarum et aliarum orationum ipsius animam apud Deum commendavit ; idem 366 ;

Archeo-
dominus Henricus, ut cruentia bestia, ejus sanguinem denuo sitiens, ejus corpus logia, xx. 162.

tie tumulo exhumari et extrali praecipit ; et inter duos molas asinarias in quodam
vico de Sciropesberie juxta collistrigium reponi et sedere fecit, ac cum armatis
hominibus custodiari ; postmodum decollari et membratim dividi et quarterisari,
et caput et ejus quarterias ad regni certas civitates transmitti jussit.

Henry slew Percy not once for all, but— so far as in him lay
—annihilated him

twice or thrice. For after he was slain and his body delivered and released for

burial to Lord Furnival, and after he, with such honour as he then could, had

given it sepulture with the rites of the Church, as the manner of Christians was ;

and, with the last offices for the dead, masses, and other prayers, had commended
his soul to God ; the said Lord Henry, with the cruelty of a beast, thirsting for his

blood anew, ordered the body to be exhumed and taken forth. Between two
ass-mill stones beside the pillory in a certain street in Shrewsbury it was placed
and made to sit, guarded by armed men ; afterwards it was beheaded, its limbs

severed, and quartered ;
the head and quarters being ordered to be transmitted to

certain towns in the kingdom.

VOL. IV. D
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II-
predicte burgenses levaverunt duodecim molendina in predicta villa

ABTRFY Salop contra formam composicionis predicte ad dampnum ipsius

MILLS. abbatis trescentarum librarum.— Questio si predictis abbas unquam eosdem burgensos monuerit
8. Compact ad reparacionem at sustentacionem predictorum molendinorum

neglected by faciendorum, dicunt quod sepius eos monuerit, quoniam hos omnino
the Town, facere recusarunt. Questio si predicti burgenses unquam prefatos

1280. abbatem et conventum monuerunt ad reparacionem et sustentacionem

predictorum molendinorum pro porcione ipsis contingente, dicunt

quod non. Questio cujusmodi molendina sunt ilia xij molendina

que prefati burgenses levaverunt, dicunt quod molendina cum rotis

et similibus aliis instrumentis ad molendinum pertinentibus et que
molere possunt viginti quarteria bladi nocte et die ut intelligunt.

Ideo consideratum est quod predicta tria molendina reparentur
et releventur sumptibus predictorum burgensium : et cum reparata
et relevata fuerint sumptibus utrorumque abbatis et conventus et

predictorum burgensium sustententur juxta formam composicionis

predicte : et quod predicta duodecim molendina per prefatos bur-

genses levata sumptibus predictorum burgensium per vicecomitem

prosternantur et prostrata permaneant. Et quo ad dampnorum, &c.,
dies datus, &c., in tres septimanas, &c., quo ad audiendum

judicium, &c.

The jury find upon oath that three horse-mills and one windmill

[in the town] are broken and prostrate by reason of the default of

the commonalty regarding their maintenance and repair, and not by
default of the abbot and convent. Of the fourth mill they say they
are entirely ignorant where its site may have been, and they have

had no evidence on the point. Three of the aforesaid mills are now
rehabilitated by the burgesses, and they take the profits therefrom.

Also the burgesses have erected twelve mills in the town of Shrews-

bury contrary to the terms of the compact and to the damage of the

abbot and convent to the amount of ;2^3oo.

Questioned if the abbot had ever admonished the burgesses to

attend to the maintenance and repair of the mills, the jury say that

he frequently did so, but they all refused to do it. Questioned if the

burgesses had ever admonished the abbot and convent respecting
their share of the maintenance and repair, they find that they did